
Příloha č. 1 Servisní smlouvy iFIS 2020-2021

Počet MJ
Cena MJ 
bez DPH 

v Kč

Cena celkem 
bez DPH v 
Kč/2 roky

Sazba 
DPH v % DPH v Kč

Cena celkem 
s DPH v Kč/2 

roky

A

A1

Poskytování služby HelpDesk včetně 
e-mailových a telefonních konzultací 
k provozu iFIS, zejména 
k nestandardnímu chování a při 
mimořádných situacích.

8 čtvrtletí 0 0 21% 0 0

A2

Poskytování užívacích práv ke všem 
budoucím verzím a vydáním iFIS 
realizovaných na základě 
Zhotovitelem akceptovaných 
požadavků uživatelů iFIS z prostředí 
veřejných vysokých škol a Akademie 
věd ČR a na základě změn 
vynucených změnami právních norem 
ČR zejména v oblasti účetnictví a 
DPH. Právo předkládat náměty na 
změny, rozšíření rozvoj aplikací iFIS.

8 čtvrtletí 0 0 21% 0 0

A3 Dodávky provozní a uživatelské 
dokumentace k novým verzím iFIS. 8 čtvrtletí 0 0 21% 0 0

A4 Údržba a aktualizace Zhotovitelem 
dodávaných číselníků 8 čtvrtletí 0 0 21% 0 0

A5
Odstraňování chyb v aplikacích iFIS a 
opravy dat způsobených chybami 
v aplikacích iFIS.

8 čtvrtletí 0 0 21% 0 0

A6

Zajištění integračních vazeb na jiné 
softwarové produkty v rozsahu podle 
skutečné implementace, a to i pro 
budoucí verze iFIS - Paušální 
podpora a údržba iFIS pro 30 
uživatelů na serveru DB 2 CPU a iAS 
50 USER:

8 čtvrtletí 0 0 21% 0 0

A6.1 Paušální údržba základních modulů  
iFIS a Inventarizace 8 čtvrtletí 71336 570 688 21% 119 844 690 532

A6.2
Paušální údržba standardních 
datových rozhraní včetně Konference 
a eVZ

8 čtvrtletí 8250 66 000 21% 13 860 79 860

A6.3 Paušální údržba Saldo studenta 
včetně rozhraní SIS 8 čtvrtletí 6250 50 000 21% 10 500 60 500

A6.4 Paušální údržba Oracle ASFU DB SE 
2 CPU 8 čtvrtletí 19093 152 744 21% 32 076 184 820

A6.5 Paušální údržba Oracle ASFU iAS 
FORMS 50 USER 8 čtvrtletí 12790 102 320 21% 21 487 123 807

A6.6 Paušální údržba eVZ včetně rozhraní 
iFIS a CUL 8 čtvrtletí 25000 200 000 21% 42 000 242 000

1 141 752 239 768 1 381 520

Servis, údržba a rozvoj aplikačního software 
iFIS

Poskytování paušálních servisních služeb (dále jen „maintenance“) k aplikacím iFIS a souvisejícím datovým rozhraním včetně 
technologií Oracle od 1. 1. 2018 do 31.12.2019 včetně.

Celkem A



B

B1
Poskytnutí součinnosti při převodu 
konečných stavů dat iFIS do nového 
jednotného EIS UK

50 hod 1400 70 000 21% 14 700 84 700

B2 Monitoring a administrace Oracle DB, 
max 70 hod 70  hod 1400 98 000 21% 20 580 118 580

B3 Monitoring a administrace Oracle 
iAS, max 70 hod 70  hod 1400 98 000 21% 20 580 118 580

B4
Vyžádané zásahy do databáze, 
školení, konzultace a dokumentace, 
max 60 hod

60 hod 1400 84 000 21% 17 640 101 640

B5

Vyžádané dílčí programátorské práce 
na úpravy funkcionality iFIS a 
rozhraní na ostatní aplikace 1LF a 
RUK, dle specifikací 1LF UK, max 50 
hod

50 hod 1400 70 000 21% 14 700 84 700

420 000 88 200 508 200

C

C1

Postupná implementace 
legislativních a technologických změn 
dle současných právních předpisů a 
nařízení Evropské unie, a to např. 
GDPR, eIDAS, OVM, 
eGOVERNEMENT, Standardizace v 
ICT, NSESSS, zákona a vyhlášky o 
kybernetické bezpečnosti.

240 hod 1400 336 000 21% 70 560 406 560

SUM 1 897 752 398 528 2 296 280Celková maximální cena za všechna plnění (A+B+C)

Poskytování dalších služeb (nad rámec maintenance) souvisejících s provozem a údržbou technologií Oracle a 
aplikacemi iFIS  a poskytnutí součinnosti při převodu dat iFIS do jednotného EIS UK, maximálně 300 hod

Poskytování  služeb rozvoje iFIS souvisejících s údržbou rozšířených modulů, funkcí a nových licencí v rozsahu 
dle skutečné implementace (technická zhodnocení iFIS), maximálně 240 hod

Celkem B

Celkem C


